1566. σφε Reiskius] σε 1570. πολυξένοις Mus-
gravius] πολυξέστοις 1571. *κνυζάσθαι] κνυζεῖσθαι
1572. ἀδάματον Brunckius] ἀδάμαστον 1573.
ἔχει Triclinius] ἀνέχει 1574. τὸν Hermannus] δν
1575. βῆναι] μολεῖn Hermannus. 1576. *τὸν]
τίν, quod non correctum est. αἰένυπνον] αἰένυπνον pr. 1577.
ταχεῖ πόρευσαν σὺν χρόνῳ, λουτροῖς τέ νιν
ἐσθῆτι τ' ἔξησκησαν ἦ νομίζεται.
ἐπει δὲ παντὸς εἶχε δρῶντος ἡδονὴν
κούκη ἦτ' οὐδέν ἀργὸν ὧν ἐφίετο,
κτύπησε μὲν Ζεὺς χθόνιος, αἱ δὲ παρθένοι
βίγησαν, ὡς ἥκουσαν· ἐς δὲ γούνατα
πατρὸς πεσοδσαι κλαον οὐδὲ ἀνίεσαν
στέρνων ἀρατμούς οὐδὲ παμμήκεις γόους,
δ' ὡς ἀκούει φθόργον ἔξαίφνης πικρὸν,
πτύξας ἐπ' αὐταῖς χειρας εἶπεν, ὑ τέκνα,

1578. *τὸν τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1579. *ἔλυσε]
ἔδυσε 1580. *τὼ δ'] τῶιδ' 1581. μολούντε D.] μολούσαι 1582. *ἔφιετο]
π. pr. ἡγητῆρος 1583. καταρράκτην] Alterum p
ab S. *όδον] ὄδον 1584. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1585. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1586. *ἔλυσε]
ἔδυσε 1587. *τὼ δ'] τῶιδ' 1588. *ἔφιετο]
π. pr. ἡγητῆρος 1589. καταρράκτην] Alterum p
ab S. *όδον] ὄδον 1590. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1591. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1592. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1593. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1594. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1595. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1596. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1597. *ἔλυσε]
ἔδυσε 1598. *τὼ δ'] τῶιδ' 1599. μολούντε D.] μολούσαι 1600. *ἔφιετο]
π. pr. ἡγητῆρος 1601. καταρράκτην] Alterum p
ab S. *όδον] ὄδον 1602. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1603. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1604. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1605. *ἔφιετο]
π. pr. ἡγητῆρος 1606. καταρράκτην] Alterum p
ab S. *όδον] ὄδον 1607. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1608. καταρράκτην] Alterum p
ab S. *όδον] ὄδον 1609. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1610. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1611. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1612. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1613. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1614. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1615. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1616. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1617. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1618. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1619. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1620. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1621. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1622. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1623. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1624. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1625. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1626. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1627. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1628. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1629. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1630. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1631. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1632. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1633. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1634. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1635. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1636. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1637. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1638. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1639. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1640. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1641. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1642. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1643. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1644. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1645. πολυσχίστων Heathius]
πολυσχίστωι 1646. ἀφ' οὐ μέσος Brunckius] ἐφ
τε
οὐ μέσου *τοῦ τε Θορικίου] τοῦθ' ορικίου, θ ex τ
facto et τε ab S superscripto. 1647. πολυ